

PURCHASE REQUEST

Province of Bohol

Department : **Provincial Engineer's Office**

PR No. _____

Date : May 11, 2021

Section : _____

SAI No. _____

Date : _____

ALOBS NO. _____

Date : _____

Item No.	Quantity	Unit	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Amount
I.					
Supply of materials, labor & equipment for the Rehabilitation and Improvement of PEO Building (Roof Eave Ceiling, Parapet Cladding, Roofing and Roof Drains, Aluminum Glass Door & Fire Protection and Alarm System)					
801	420.00	sq.m.	Removal of Structure and Obstruction Roofing	P 34.65	P 14,553.00
1003 (2) d	11.70	sq.m.	Façade Metal Frame Aluminum Parapet Cladding	P 2,887.50	P 33,775.09
1007	2.10	sq.m.	Aluminum Glass Door for PPD (1 unit)	P 16,747.50	P 35,169.75
1014	420.00	ln.m.	Prepainted Long Span Metal Sheets Roofing and Bended Panels (0.40mm thk)	P 899.53	P 377,800.83
1017	24.00	units	Roof Drains/Down Spouts (using 3"dia. PVC Downspouts & fittings)	P 1,812.56	P 43,501.52
SPL-2	1.00	installation	Supply and Installation of Conventional Alarm System with Fire Alarm Control Panel, Smoke Detectors, Fire Alarm Bell and Call Points 1 lot - Fire Alarm Control Panel with Emergency Standby Battery and Built-In Auto. Charge 10 units - Photo Photo-electric Smoke Detector, 24 Volts, DC 1 unit - Rate of Rise Heat Detector, 24 Volts, DC 11 pcs. - Emergency Light 3 units - Manual Call Point, 24 Volts, DC 3 units - Fire Alarm Bell, 6"Ø, 24 Volts, DC 9 units - LED Exit Sign (Arcylic) Single Face 1 lot - Wiring & Connectors	P 296,361.45	P 296,361.45
II.					
IMPROVEMENT OF THE WORKING SPACE FOR THE PEO PROJECT MANAGEMENT DIVISION (PMD) & INFO/RECEPTION AREA					
1027	20.00	set	Fabrication of Cubicles and Working Tables Office Table using 3/4" thick Marine Plywood with 4 Drawers - Drawer Slide & Stainless Handle and Automotive Paint Finish, 1.20m x 0.60m x 0.76m (18 for PMD & 2 for Reception Area)	P 10,106.25	P 202,125.00
B.	3.00	set	Office Table using 3/4" thick Marine Plywood with 4 Drawers - Drawer Slide & Stainless Handle and Automotive Paint Finish, 1.60m x 1.02m x 0.76m (2 for PMD & 1 for Reception Area)	P 20,790.00	P 62,370.00
1012	37.33	sq.ft.	Glass for Tables	P 173.25	P 6,467.42
III.					
RENOVATION OF PEO COMFORT ROOMS					
801	30.70	sq.m.	Removal of Structures and Obstructions	P 337.40	P 10,358.27
1018 (a)	35.21	sq.m.	Granite Tiles	P 1,093.82	P 38,513.48
1002(4)	1.00	lot	Sanitary Pipes and Fittings	P 24,087.77	P 24,087.77
1002(5)	35.21	set	Plumbing Fixtures & Accessories	P 1,095.42	P 38,569.61
1001	84.00	m.	Excreta Drainage	P 476.36	P 40,013.86
1043	2.00	unit	PVC Doors	P 4,365.90	P 8,731.80

TOTAL ESTIMATED CONTRACT COST: P 1,232,398.84

Purpose/Remarks :

Furnishing of Labor, Materials and Equipment for the

REPLACEMENT OF ROOFING, IMPROVEMENT OF COMFORT ROOMS & PMD WORKING SPACE

at New Capitol Site, Cogon Dist. Tagbilaran City

Mode of Procurement : **Bidding**

No. of days delivered : **90 Calendar Days**

Place of Delivery : **Project Site**

To be awarded : **By lot**

CHARGE TO:
 Capital Outlay 2021 (107-002000)
 S/S _____ DATE: 5/11/21
INTERNAL CONTROL DIVISION

Requested By:

Cash Availability :

Approved by:

Signature

Printed Name
Designation

CAMILIO L. GASATAN
Provincial Engineer

EUSTAQUIO A. SOCORIN
Provincial Treasurer

HON. ARTHUR C. YAP
Governor

J.R.P.R.# 201-0034 RECEIVED BY: _____ DATE: 6/17/21

PROVINCIAL ENGINEER'S OFFICE - TAGBILARAN CITY